
Písmenková
LOGOPEDIE

Nedílnou součástí správné výslovnosti je schopnost tvořit všechny hlásky.
K tomu je potřeba umět dobře ovládat jazyk, rty a dolní čelist, což může 
dětem někdy působit potíže. Díky tomuto sešitu, který je plný hravých 
cvičení, si děti procvičí nejen obratnost mluvidel a sluchové vnímání, 

ale prostřednictvím vyprávění podle obrázků si navíc posílí vztah 
k mateřskému jazyku, schopnost vyjadřovat se v něm a správně ho používat. 

Pracovní sešit lze využít při domácím procvičování, ale též v mateřských 
školách, ordinacích klinické logopedie či poradenských zařízeních.

Vydáváme také:

LOGOPEDIE
Zábavn hry i cviceni 

pro správný rozvoj řeči

2

--3
 

8§ BoRácRoná
LOGOPEDIELOGOPEDIE

Cvičení na doma i do školky

Zábavná

— 1, 
1

9 8,
 

a

Q

Boudo, budko, kdo v tobě přebývá?I I 55 
o

logopedická cvičeni • pracovní listy 
papírové divadélko k vystřiženi

BoRádRová
LOGOPEDIE

O veliké řepě
geKek,

V6-2, 
g. evakna

Y T

6

logopedická ničení • pracovní listy 
papírové divadélko k vystřiženíi i

Vydalo nakladatelství Fragment v Praze roku 2022 ve společnosti Albatros Media a. s. 
se sídlem 5. května 22, Praha 4, číslo publikace 40 401,1. vydání

Obálka a grafická úprava GDTP studio Albatros Media, Kamila Flonerová 
Odpovědná redaktorka Ivana Tolarová; technická redaktorka Daruše Singerová 

Sazbu zhotovilo GDTP studio Albatros Media, Petra Krušberská
Tisk Iva Vodáková - Durabo, Čelákovice

Text © Irena Šáchová, 2022 
11lustrations © Miroslav Růžek, 2022

www.fragment.cz 
e-shop: www.albatrosmedia.cz 

www.facebook.com/nakladatelstvi.fragment

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.

ISBN 978-80-253-5895-5 (1. vydání, 2022)

co
 2 ä I CM I ru
 

Ln
 

LU i Ln
 

CM
 

ln i Ln

9788025358955

CM
 

CM • RJ
 

Ln
 

LU
 

Ln CM
 

Ln
 

Ln

FRAGMENT
Pro děti od 3 let 
www.olbatrosmedia.cz 
CZ 229 Kč / SK 8,99 €

http://www.fragment.cz
http://www.albatrosmedia.cz
http://www.facebook.com/nakladatelstvi.fragment
http://www.olbatrosmedia.cz

